Ego  Guido  diac.  cardinalis  Sanctae  Mariae  in  Por* 
ticu  ss. 

DatumTranstiberim  permanum  Roberti  sanclae 

Romanae  Ecclesiae  presbyteri  cardinalis  et  cancel- 
larii,v  Kal.  Martii,  indictione  ix,  lncarnationis  Do> 
minicae  anno  U45,  pontificatus  vero  domni  Eu- 
genii  III  anno  secundo 
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LXXXVl. 

Privilegiu77i  p7-o  ecclesia  S.  Andrece  Roffensi. 
(Anno  1146,  Febr.  25.) 

[Wharton,  Anglia  Sacra,  I,  344.] 

EuGENiusepiscopus,  servusservorum  Dei,  dilectis 

filiis  Bkieno  priori  ecclesiee  B.  Audreae  Roflensis  et 

ejusfratribustam  prsesentibus  quam  fuluris,  regu- 
larem  vitani  professis,  in  perpetuum. 

Ad  hoc  universalis  Ecclesiae  cura  nobis  a  provi- 

•oreomniumbonorum  Domino  commissa  est,utre- 

ligiosas  diligamus  personas,  etc.  Quapropter,  di- 
lecti  in  Domino  filii,  vestris  justis  postulationibus 

annuimus,  et  praefatamAndreaeapostoli  ecclesiam, 

in  qua  divino  mancipati  estis  servitio,  sub  B.  Petri 
et  nostra  protectione  susc.ipimus,et  praesentis  scripti 

A  autem  post  eamdem  praedecessoris  nostri  conces- 
sionem  contra  ejusdem  institutionis  tenorem  sunt 

subrogati,  amoveri  praecipicnus,  atque  donationes 
sive  alienationes  bonorum  ipsius  ecclesiae  quae  ab 
Isdraele  quondam  ejus  archiepiscopo  postmodum 
factee  sunt,  evacuamus,  et  irritas  esse  ccnsemus. 

Et  quia  Petrus  bonae  memoria^  Tarentasiensis  ar- 
chiepiscopus  ecclesias  S.  Mauritii,  de  Landriaco, 
de  Rastheco  et  de  Peseto,  Wiberto  et  Petro  fratri 

ejus,  sivealicuide  genere  ipsorum  sub  eicommu- 
nicatione  dare  prohibuit  ;nos  sicut  a  praedecessore 
nostro  piae  recordationis  papa  Lucio  confirmatum 

est,  hoc  ratum  habentes  confirmanus. 
Datum  Transtiberim,ivKalend.  Martii,  indictione 

octava,   Incarnationis  Dominicae   anno  millesimo 

privilegio  communimus.statuentes,  utquascunque  g  centesimo  quadragesimo  quinlo. 
possessiones,qus5Cunquebona  tam  exdonoquamet 
concessione  bonae  inemoriae  Lanfranci,  Anselmi, 

Radulfi,  Theobaldi  Cantuariensium  archiepiscopo- 
rum,  et  Gundulfi  Boffensis  episcopi,  Willelmi  et 

Henrici  Anglorum  regum,  aliorumque  fidelium  im- 
preesentiaruin  juste  et  canonice  possidetis,  aut  in 
futurum  poteritis  adipisci,  firma  vobis  vestrisque 
successoribus  et  illibata  perinaneant.Concessionem 

autem  vobis  rationabililer  faclam  ab  Ernulfo  epi- 
scopo  vestrodesynodalibusdenariis,  etscripti  ejus 

paginam  confirmatam  et  ratam  esse  censemus.  Pree- 
terea  concordiam,  quae  inter  vos  et  venerabilem 
fratrem  nostrum  Ascelinum  episcopum  vestrum  per 

praefatum  Theobaldum  Cant.  archiepiscopum  de 
Lambetha  et  quibusdam  aliis  possessionibus  juste 
et  canonice  facta  est,  ratam  etfirmam  esse  decrevi- 
mus.  Praeposituram  quoque  ipsius  civitatis,  sicut 

LXXXVIII. 

Confu'7natjura  etpossessiones  canonicorum  regula- 
inum  ecclesice  S.  Petri  Tarentasie^isis,  et  statuit 
ut  ibi  se77iper  ordo  regul.  secundu7n  S.  Augustini 

Regul.  observelur. 
(Anno  1146,   Febr.  26.) 

[Ibid.] 
EiGENiusepiscopus,servus  servorum  Dei,dilectis 

filiis  canonicis  Tarentasiensis  ecclesiae  tampraesen- 
tibus  quam  futuris  regularem  vitam  professis,  in 

perpetuum. Quoniamsineveraecultu  religionis,nec  charitatis 

unitas  potest  subsistere,  nec  Deo  gratum  exhiberi 
servitium,  expedit  apostolicae  auctoritati  religiosas 

personas  diligere,  et  earum  quieti,  auxiliante  Do- 
mino,  providere.  Eapropter,dilecti  in  Domiuo  filii, 
venerabilis   fratris    nostri  Petri  Tarentasiensis  ar- 

hactenus  superTibmines  vestros  et  episcopi  et  pree-      chiepiscopi  precibus  inclinati,  vestris  justis  postu- 
positurae  regis  quartam  partem  rationabiliter  ha- 
buistis,  socam  etiam  et  sacam,  tol  et  team,  et  in- 
fangtheof,  caeterasquoque  consuetudineset  liberta- 
tes  vestras,  vobis  confirmamus,  etc. 

Data  Transtiberim  per  manuin   Roberti  S.  R.  E. 
cardinalis  presbyteri  et  cancellarii,  v  Kalend.  Maii, 
indictione  vui,  anno  Incarnalionis  Dominicae  1146, 
pontificatus  vero  Eugenii  III  papae  anno  u. 

LXXXVIL 

Institutione^n  canonicorum  regularium  in  ecclesia 
Tarentasie^isi  Laudat. 

(Anno  1146,  Febr.  26.) 
[Gall.  Christ.  nov.  XII,  Instr.  382.] 

Eugenius,  servus  servorum   Dei,  venerabili  fratri 

Petro  Tarentas  archiepiscopo,   ejusque  fratribus, 
salutem  et  apostolicam  benedictionem. 

Officii  nostri  nos  hortatur  auctoritas  justas  pre- 
ces  attendere,  et  beneplacentem  Dominireligionem 
modis  omnibus  propagare.  Proinde  institutionem 

.noniciordinis  secundumB.  Augustini  Regulam  in 
ecclesia  Tarentasiensi,  praedecessoris  nostri  felicis 

lemoriae  papeelnnocentii  concessione  factam  apo- 
stolicae  sedis  munimineconlirmavimus,  statuenles 

ut  obeuntibuscanonicis  qui  ibi  sunt,  nullus  eis  nisi 
regularem  vitam  professus  substituatur.  Quolquot 
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lationibus  clementer  annuimus,  el  preedecessoris